
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 روز اول 



 دومروز 
 

کند؟ تان چگونه است؟ این مایندست چه چیزی را به شما دیکته میمایندست مالی فعلی 

و   لیاقت  مایندست  این  با  دارید؟ چه  مطابق  ارزش  است؟ چقدر  شایستگی شما چقدر 

 توانید داشته باشید؟ میزان درآمد می
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 منطقه امن و راحتی شما کجاست؟ 

 احساسات، یا عواطف آشنایتان چیست؟ افکار، 
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 این تمرین را انجام دهید:  

ها و دلایلی که موجب چگونگی یا مالک مایندست مالی خود و تمام داستان  :1  مرحله

این طرز تفکر است باشید. ذهنیت یا مایندست مالی خود را  و پدید آمدن چرایی داشتن 

خوبی تمام  بدیبا  سایهها،  و  اینها  زیرا  بپذیرید،  آن  این میتر  راحتگونه  های  توانید 

را   بههیدر دتغییمایندست  را  بینابین   . خود  یا  و غلط  تمام کارهایی که درست  خاطر 

بپذیرید. اشتباهات گذشته و شرطی شدن بابت تایید کنید و  اید  درست و غلط انجام داده

با خود تکرار    عبارتی را که در ادامه آمده  . الگوهای قدیمی و نادرست را بپذیرید است 

 کنید:  

 « شود.ساخته نمی  اممن از روی گذشته آینده»

به  :2  مرحله کنید:  ایجاد  جدید  مالی  مایندست  یا  ذهنیت  یک   یک  آگاهانه  صورت 

تان وارد  مایندست جدید و قدرتمند مالی برای خود بنویسید تا آن را به ضمیر ناخودآگاه

 جا برای کمک بیشتر به شما یک مثال آورده شدهکرده و در آن نهادینه کنید. در این

این مایندست قدرتمند مالی جدید طوری بنویسید  مورد    چیز را در  است: توجه کنید همه 

زمانی است  مهم  بسیار  است.  داشته  وجود  قبل  از  گویی  می  که  ضمیر که  خواهید 

ریزی کنید و موارد جدیدی به آن اضافه  تان را مجدداً با داستانی جدید برنامهناخودآگاه

کار را انجام داده و به این  با نوشتن به صورتی که انگار قبلاً اتفاق افتاده است این    ،کنید

 تر کنید. وسیله تأثیر آن را پر رنگ



از خواب، این    شوید و هر شب درست پیشهر صبح که از خواب بیدار می:  ۳  مرحله

خوبی تجسم کنید و عمیقاً باور و احساسش کنید.   ، آن را بهبخوانیدمایندست جدید را  

گشتان دست چپتان را روی آن بکشید.  یک نسخه چاپی از این مایندست تهیه کنید و ان

کنید. بعد از آن با انگشتان دست راست خود با این کار سمت راست مغزتان را فعال می 

این مایندست را لمس کنید تا قسمت چپ مغزتان فعال شود. سعی کنید عمیقاً در این 

 داستان جدید زندگی کنید.  

 مایندست مالی

 گزارم.  دادن به دنیا دارم بسیار خوشحال و سپاس از اینکه چیزهای زیادی برای ارائه

 کنم. طور مستمر و هر روز مشارکت میمن به این دنیا تعلق دارم و در بهبود آن به

هایی که برای درک کردن و رهاسازی الگوهای قدیمی من اکنون به تمام دانش و مهارت

طور مستمر و روزانه    را به ام و این کار  اند مجهز شده که مرا در گذشته عقب نگه داشته

 دهم. انجام می

ساز های پولکنم تا بتوانم زمان بیشتری را به فعالیتهایی پیدا میصورت روزانه راه  من به

 اختصاص دهم. 

مهارت تمام  از  اینکه  می از  استفاده  درآمد  کسب  برای  استعدادهایم  و  بسیار ها  کنم 

 است. بخش  خوشحالم و این کار برآیم بسیار لذت

عمیقاً باور دارم که اکنون مستحق و شایسته قرار گرفتن در جریان مالی و جریان یافتن 

 ام هستم. پول در زندگی

 من با پولی یکی هستم و پول نیز با من یکی است. 

 گیرد به بهترین شکل غلبه کنم.  توانم بر هر مانعی که بر سر راهم قرار میمن می



زندگی رضایتمطمئنم می و    توانم  تمایلات درونی  راستای  باشم که در  بخشی داشته 

 طبیعی من است.  

 از اینکه در مقابل مردم قرار بگیرم ترس و هراسی ندارم. 

 شنیده شدن است.  ای مجهزم که شایستهبه دانش گسترده

کند نا میغردن مبلغ مالی که روحم را احاضرم هر کاری را که لازم است برای به دست آو

 انجام دهم. 

را که در    ی من هماهنگ است و برایم آزادیدهم با هدف معنوهر کاری که انجام می 

 آورد.  وجویش هستنم به ارمغان میجست

 م هماهنگ کنم. حسات و رفتارم را با هدف غائی روام تا افکار، احسانون آمادهاک

دهم بازتابی از آن  قیدوشرط است و هر کاری که انجام میهدف من گسترش عشق بی 

 است. 

 من برای خودم کافی هستم. 

 من به اندازه کافی خوب هستم. 

 د.  گیرقلب من پاک است و واقعیت جدید من از قلبم نشأت می 

 احساسات مالی فعلی من بسیار واضح و قدرتمند هستند.  

 کنند.  نفس، وضوح و انرژی بیشتری از من حمایت می این احساسات با اعتمادبه
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